Sportwelt Seiffen e.V. Skiverband Sachsen

Nordic-Cross-Skating Berglauf
Deutschneudorf/ Seiffen
Samstag, 04.07.2015

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Kampfgericht Bettina Preuliler, Harald LorenZechnische Daten
Arndt Panitz
DSV-Wettkampfbeauftragter: Streckenlangen: 6,3km
Chef des Wettkampfes: Frank Preuller Hohenunterschied (HD):
Streckenchef: Frank Preuller Hochstanstieg (MM):
Trainer DSV Gesamtsteigung (MT):
Trainer LV: Langlauftechnik: Freie Technik
Wetter:

Temperatur Luft:
Temperatur Schnee:

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Riickstand

Herren, 6.5 km

1 150 BLEYL Séren 7 | 26:55.9

2 154 LUCKMANN Andreas 66 Post SV Dresden 27:41.1 452
3 151 KRIEGEL Wolfgang 53 Topfit-Treff 31:18.5 4:22.6
4 152 AFFELDT Jorg 64 SSV Altenberg 42:09.9 15:14.0

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 4
In der Wertung: 4 f
Fur die Richtigkeit:

CCt WinLaufen 2.0 Lizensiert fir: Sportwelt Seiffen e.V.
Erstellt am: 04.07.15 16:21 Seite 1/1



Sportwelt Seiffen e.V.

Skiverband Sachsen

Soielzeugmacherlauf Rollski
Deutschneudorf/Seiffen
4.7.2015

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Kampfgericht

DSV-Wettkampfbeauftragter:

Chef des Wettkampfes:

Bettina Preuller, Harald LorenZechnische Daten
Arndt Panitz

Streckenléngen:
Hohenunterschied (HD):

10,9km | 6km | 3km
Frank Preuldler

Streckenchef: Frank Preuf3ler Hoéchstanstieg (MM):
Trainer DSV: Gesamtsteigung (MT):
Trainer LV: Langlauftechnik: Freie Technik
Wetter:
Temperatur Luft:
Temperatur Schnee:
Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Riickstand
Schiiler 7 m, 3.0 km
1 121  MENZEL Oskar 09 SG Klotzsche 20:45.7
Schiiler 8 m, 3.0 km
1 119  HUNGER Lennart 07 SG Klotzsche e.V. 13:54.4
2 118  WALTER Kenny 07 Einsiedler Skiverein e.V. 18:31.9 4:37.5
Schiiler 8 w, 3.0 km
1 120 KRAMER Leni 07 Hohburger SV 1990 e.V. 22:00.4
Schiiler 9 m, 3.0 km
1 115  MENZEL Emil 06 SG Klotzsche e V. 11:39.1
2 116  GILLE Ludwig 06 ATSV Gebirge Gelobtland 13:02.8 1:23.7
Schiiler 9w, 3.0 km
1 117  GARTNER Shalynn 06 ATSV Gebirge Gelobtland 12:29.9
Schiiler 10 m, 3.0 km
1 122  JAGER Jimmy-Jason 05 ATSV Gebirge Gelobtland 12:19.3
2 112  WORDL Ernesto-Jay 05 Pulsschlag Neuhausen/Erzg. 14.57.7 2:38.4
Schiiler 10 w, 3.0 km
1 111 WEBER Tony llse 05 TSG Schkeuditz e.V. 14:04.9
2 114 STRASSBURGER Nele 05 TSG Schkeuditz e.V: 14:43.4 38.5

Erstellt am: 05.07.15 13:39

CCt WinLaufen 2.0 Lizensiert fur: Sportwelt Seiffen e.V.
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Rang  StNr

3 113

Name

BAUMBACH Luise

Schiiler 11 m, 3.0 km

1 107

DAUBITZ Frans

Schiiler 11 w, 3.0 km

1 110
2 109
3 108

KUPFER Lena
ZIEGER Nele

Jg
05

04

04
04

MUHLBERG Lea Sophie 04

Schiiler 12 m, 3.0 km

99
97
86
100
98

(& B R 4 S

STEPHAN Richard
MENSCH Leon
DRAHOTTA Phil
FRITZSCH Noel
LOOSE Yani

Schiiler 12 w, 3.0 km

105
106
103
101
104

g s WN -

MALON Charlotte
BEHRISCH Jacobine
MERDON Theresa
BAUMBACH Charlotte
FIEDLER Vanessa

Schiiler 13 m, 3.0 km

88
90
89
91

BW N =

LOW Janik
SCHWAR Paul
GARTNER Cedric
BITTNER Nils

Schiiler 13 w, 3.0 km

93
94
92
95

AW N -

KAISER Frances
ZIMMERMANN Amelie
ROCKSTROH Marei
ZIEGER Lara

Schiiler 14 m, 3.0 km

79
82
80
76
75
78
81

~N OO O bh WN =

LABE Harry Oskar
LABE Eugen Alexander
BALDAUF Raik
KIRSCHNER Moritz
ALBRECHT Tobias
KOSSACK Toni
KRAMER Robin
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02
02
02
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01
01
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Vbd

Verein

Hohburger SV 1990 e.V.

SG Klotzsche e V.

SV Trebsen
Hohburger SV 1990 e.V.
TSG Schkeuditz e.V:

SV Liebertwolkwitz e.V.
SG Klotzsche e V.

TSG Schkeuditz e.V:
ATSV Gebirge Gelobtland

SV GroRwaltersdorf 1953 e.V.

SG Klotzsche e.V.

SG Klotzsche e.V.

SG Klotzsche e. V.
Hohburger SV 1990 e.V.
TSG Schkeuditz e.V:

SG Klotzsche e.V.

WSV Oberhof

ATSV Gebirge Gelobtland
TSG Schkeuditz e.V:

SG Klotzsche e V.

SG Klotzsche e.V.

SV Trebsen

Hohburger SV 1990 e.V.

SC Zwiesel Ski
SC Zwiesel Ski

SV GroRwaltersdorf 1953 e.V.

SC DHfK Leipzig Abtlg. Ski
TSG Schkeuditz e.V:

SV Liebertwolkwitz e.V.
Hohburger SV 1990 e.V.

CCt WinLaufen 2.0 Lizensiert fir: Sportweelt Seiffen e V.

Laufzeit

15:13.9

9:47.9

12:58.3
13:16.2
15:44.8

9:44.7
10:22.1
12:08.2
12:42.3
13:37.9

9:51.1
10:29.5
11:02.9
11:50.1
13:01.9

8:34.0
9:16.3
9:33.1
10:43.3

9:136
10:04.7
11:24.3
12:14.4

7:52.8
8211
8:48.7
9:12.9
9:28.2
9:48.8
11:22 1

Riickstand
1:09.0

17.9
2:46.5

37.4
2:23.5
2.576
3:53.2

38.4
1:.11.8
1:59.0
3:10.8

42.3
59.1
2:09.3

51.1
2:00°7
3:00.8

28.3
55.9
1:20.1
1:35.4
1:56.0
3:29.3
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Riickstand

Schiiler 15 m, 3.0 km

1 73 WALLNER Jonas 00 WSV Rabenstein 8:01.4
70 KUPFER Erik 00 SV Trebsen 9:50.2 1:48.8
3 71 THOMAS Manuel 00 SV Trebsen 10:54.5 2:53.1

Schiiler 15w, 3.0 km

1 83 KRAUS Marie 00 Dorfchemnitzer SV 10:15.5

2 85 SENNEWALD Sophia 00 SC DHfK Leipzig Abtlg. Ski 10:50.6 351

3 84 GAFFRONTKE Tanja 00 TSG Schkeuditz e.V: 11:34.6 1:19.1

4 86 SCHREITER Vivien 00 ATSV Gebirge Gelobtland 11:40.8 1:25.3
Jugend 16 m, 6.0 km

1 41  MIEHLE Niklas 99 SG Klotzsche e V. 17:59.6

2 62 HICKMANN Sten 99 SV Hermsdorf 18:18.3 18.7

3 40 BAUER Marc 99 TSG Schkeuditz e.V: 19:44 1 1:445
Jugend 16 w, 6.0 km

1 48 NAUJOKAT Julia 99 SG Klotzsche e.V. 22:45.2

2 47 ECKART Franziska 99 TSG Schkeuditz e.V: 25:20.4 2:35:2
Jugend 17/18 m, 6.0 km

1 46 KNORR Hans 97 SC Partenkirchen 16:38.7

2 42  SCHWAR Philipp 98 WSV Oberhof 17:36.8 58.1

3 44  BRYN Patryk 98 SG Einheit Berliner Bar 17:43.4 1:04.7

4 45 RIECKHOFF Nico 98 TSV Grebenhain 18:13.3 1:346

5 43 BUND Marcel 98 SG Klotzsche e.V. 18:40.9 2:02.2
Jugend 17/18 w, 6.0 km

1 49 ROCKSTROH Anna a8 SV Trebsen 18:33.9
Junioren 19, 10.9 km

1 5 BENDER Niklas 95 SV Lutzel 26:10.8

2 6 PUSCHMANN Sven 96 Dresdner Skiverein e.V. 3120 7:01.2
Juniorinnen 19, 6.0 km

1 39 WALLNER Sabine 95 WSV Rabenstein 21:09.6

2 38 HEYDER Anna 96 ESV Lok Beucha 22:15.0 1:05.4
Herren Allgemein, 10.9 km

1 1 MANNEWITZ Dirk 90 TSG Schkeuditz e.V: 26:13.2

2 3  HENNING Michael 85 SC Lanzenhain 26:17.7 4.5

3 2 HAU Heinrich (Jg.61) 85 SC Lanzenhain 27.04.7 81.5

4 4 STEPHANI Kevin 89 Sportwelt Seiffen e.V. 27:14.7 1:04:5

CCt WinLaufen 2.0 Lizensiert fur: Sportweit Seiffen eV,
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rickstand

Damen Allgemein, 6.0 km

1 32 LEHMANN Sarah 89 Pulsschlag Neuhausen/Erzg. 21:286
2 31 WILLERT Tina 93 SV Lutzel 23:341 2:05.5
3 33 HUBLER Beatrice 93 SV GroRwaltersdorf 1953 e.V. 24:21.3 2:52.7

Herren A1, 10.9 km

1 8 TREUDE Jurgen 83 SV Litzel 25:50.1
2 7 CERNY Vit 80 VSK FEL Praha 30:42.2 4:521

Damen A1, 6.0 km

1 34 RADO Christina 82 SG Einheit Berliner Bar 21:17.4

Herren A2, 10.9 km

1 9 TREUDE Harald i SV Lutzel 25:50.1
2 28 MEISCHNER Rene 75 SV Dorfchemnitz 32:10.4 6:20.3

Damen A2, 10.9 km

1 35 KOLBE Cindy 79 SV Trebsen 19:48.6

Herren A3, 10.9 km

1 17 LEMBKE Falk 74 Dresdner Skiverein e.V. 26:22.8
2 11 HARTMANN Sven 70 SV Bockau 27:18.4 55.6
3 15 LOW Andreas 70 SG Klotzsche e.V. 30:18.7 3:55.9
4 14 WEISSNER Michael 72 WSV Schwarzenbach/Wald 31:16.2 4:53.4
5 13 HIRCHE Andreas 70 SV GrofR3waltersdorf 1953 e.V. 35:38.0 9:15.2
6 12 MENZEL Niko 74 SG Klotzsche e.V. 35:54.3 9:31.5
Herren A4, 10.9 km
1 19 RIEP Oleksander 68 SG Einheit Berliner Bar 26:04.5
2 18 POPQV Dimitri 68 SG Einheit Berliner Bar 29:25.6 3:21.1
5] 30 LAUBENSTEIN Timo 67 SV Linda 33:40.8 7303
4 20 TANNERT Andreas 69 SKG Gersfeld 42:55.0 16:50.5
5 22 SCHULZ Jens 68 SV Trebsen 44:04 .1 17:59.6
Damen A4, 6.0 km
1 36 ZIMARE Franziska 66 SG Klotzsche e V. 20:27.8
Herren A5, 10.9 km
1 23 GEISSLER Roland 60 SWV Lauchhammer 29:39.1
2 24 ZIMARE Hagen 64 SG Klotzsche e.V. 30:33.1 54.0
3 29 DIEZEL Thomas 60 TSV Carlsgriin 30:44.8 1:05.7

CCt WinLaufen 2.0 Lizensiert fir: Sportwelt Seiffen e.V.
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein

[_)_a_me_n A5, 6.0 km
1 37 JANSKY Carola 62 SG Klotzsiche e V.

Herren A6, 10.9 km

1 26 HENNING Albert 55 SC Lanzenhain
2 27 SCHMIEDER Gunter 57 ATSV Gebirge Gelobtland

Herren A7, 6.0 km

1 52 RASCHKE Hans 54 SG Einheit Berliner Bar
2 54  EICH Peter 51 SG Oberammergau
3 53 MULLER Alois 54 Wohnungswirtschaft Osterreich
4 64 TUCHSCHEERER Dietmar 51 SSV Geyer

Herren A8, 6.0 km
1 56 FRIEDEMANN Ullrich 46 SC Norweger Annaberg
2 57 DORING Bernhard 49 SC Kelkheim
3 58 MANN Werner 46 SV Trebsen

Herren A9, 6.0 km
1 60 KEMPE Eberhard 43 SG Schellerau

Damen A8, 6.0 km
1 61 RICHTER Mechthild 48 TSG Schkeuditz e.V:

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 114

In der Wertung: 103 /
Far die Richtigkeit: j

CCt WinLaufen 2.0 Lizensiert fir: Sportwelt Seiffen e V.
Erstellt am; 05.07.15 13:39

Laufzeit

20:20.5

32:14.7
48:06.4

18:47.3
19:06.5
23:47.5
26:24.7

20:43.9
23:52.4
25:06.7

30:44 .3

27:43.3

Riickstand

15:61.7

19.2
5:00.2
7:37.4

3:08.5
4:22.8
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